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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com

CZECH OPEN 2015 "KONICA MINOLTA OPEN" - turnaj E Open Championship of the Czech Republic of 4-member team tournament
Organizátor : AVE-Kontakt s.r.o.,  Pardubice
Federace : Česká republika ( CZE )
Ředitel turnaje : Dr. Jan Mazuch
Hlavní rozhodčí : IA Jevgenij Melikset-Bek
Rozhodčí : IA Petr Harasimovic, Josef Sykora
Bedenkzeit : 2 x 1,5 h + 30 s / move
Místo : Pardubice
Datum od : 2015/07/16 Datum do 2015/07/19
Ø ELO turnaje : 1952

Poslední aktualizace20.07.2015 18:35:31

Sestava družstev s výsledky jednotlivců
            92. ZORA PRAHA (MCR) (Rtg prům.:1861, PH 1: 5 / PH 2: 10)
Šach. Jméno Rtg FideID Skup. 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.

1 Vlach Karel 2069 343447 F   1  1  1 3 3 1873
2 Skockova Katerina 1813 315842 F 0 ½ 1 0 ½ ½ ½ 3 7 1913
3 Kalik Jan 1943 317209 F 0 0  0  0  0 4 2105
4 Slunsky Petr 1620 N  0 0 ½ 0 0 ½ 1 6 1646
5 Krcil Roman 1640 N ½  ½ ½ ½ ½ ½ 3 6 1678
6 Jurasek Ondrej 1413 N 0 0      0 2 2076
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Info o hráči

Vlach Karel   2069 CZE Rp:2673
Kolo St.č. Jméno Rtg Body Výsl. Šach.

3 206 Havelka Petr 1823 0.5 s 1 1
5 373 Rusnak Jan 1965 2.5 s 1 1
7 125 Halla Jiri 1831 1.5 s 1 1

Skockova Katerina   1813 CZE Rp:1863
Kolo St.č. Jméno Rtg Body Výsl. Šach.

1 417 Babicka Michal 1975 3 s 0 1
2 70 Daniel Martin 2067 1.5 w ½ 1
3 203 Hlavacek Ondrej 1488 1.5 w 1 2
4 364 Postupa Pavel 2229 4 w 0 1
5 374 Safarik Kamil 1734 3.5 w ½ 2
6 404 Siggelkow Axel 2073 3 w ½ 1
7 126 Rehak Jiri 1825 3 w ½ 2

Kalik Jan   1943 CZE Rp:1305
Kolo St.č. Jméno Rtg Body Výsl. Šach.

1 418 FM Sejkora Vlastimil 2272 4.5 w 0 2
2 65 Jirsa Lukas 1990 2 s 0 2
4 365 Postupa Martin 2159 3 s 0 2
6 405 Westphal Norbert  Dr. 1999 2 s 0 2

Slunsky Petr   1620 CZE Rp:1373
Kolo St.č. Jméno Rtg Body Výsl. Šach.

2 66 Nespor Jakub 1945 4.5 w 0 3
3 204 Vojta Jakub 1556 5 s 0 3
4 366 Lesage Milan 1951 4 w ½ 3
5 376 Bukvic Jiri 1687 4 s 0 3
6 406 Luger Jens 1000 4.5 w 0 3
7 127 Vojir Vaclav 1734 2.5 s ½ 3

Krcil Roman   1640 CZE Rp:1678
Kolo St.č. Jméno Rtg Body Výsl. Šach.

1 419 Vales Vaclav 2158 5.5 s ½ 3
3 205 Pisova Petra 1478 3 w ½ 4
4 367 Gruber Tomas 1585 2 s ½ 4
5 377 Zitna Aneta 1502 2 w ½ 4
6 407 Schneider Mathias 1685 3 s ½ 4
7 128 Vojir Vaclav 1659 2 w ½ 4

Jurasek Ondrej   1413 CZE Rp:0
Kolo St.č. Jméno Rtg Body Výsl. Šach.

1 420 Janda Zdenek 2107 4 w 0 4
2 67 Dosedel Jiri 2045 4 s 0 4
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Nasazení hráčů

1. Kolo Datum kola 2015/07/16 Hodina 17:00
Šach. 27             SK DECIN (MCR) ELO FED - 81             ZORA PRAHA (MCR) ELO FED 3½: ½
27/1 Babicka, Michal  (w) 1975 CZE - Skockova, Katerina  (b) 1813 CZE 1 - 0
27/2 FM Sejkora, Vlastimil  (b) 2272 CZE - Kalik, Jan  (w) 1943 CZE 1 - 0
27/3 Vales, Vaclav  (w) 2158 CZE - Krcil, Roman  (b) 1640 CZE ½ - ½
27/4 Janda, Zdenek  (b) 2107 CZE - Jurasek, Ondrej  (w) 1413 CZE 1 - 0

2. Kolo Datum kola 2015/07/17 Hodina 10:00
Šach. 81             ZORA PRAHA (MCR) ELO FED - 50             TJ JISKRA LITOMYSL ELO FED ½ :3½
33/1 Skockova, Katerina  (w) 1813 CZE - Daniel, Martin  (b) 2067 CZE ½ - ½
33/2 Kalik, Jan  (b) 1943 CZE - Jirsa, Lukas  (w) 1990 CZE 0 - 1
33/3 Slunsky, Petr  (w) 1620 CZE - Nespor, Jakub  (b) 1945 CZE 0 - 1
33/4 Jurasek, Ondrej  (b) 1413 CZE - Dosedel, Jiri  (w) 2045 CZE 0 - 1

3. Kolo Datum kola 2015/07/17 Hodina 16:00
Šach. 104             VLASIM B (MCR) ELO FED - 81             ZORA PRAHA (MCR) ELO FED 1½:2½
50/1 Havelka, Petr  (w) 1823 CZE - Vlach, Karel  (b) 2069 CZE 0 - 1
50/2 Hlavacek, Ondrej  (b) 1488 CZE - Skockova, Katerina  (w) 1813 CZE 0 - 1
50/3 Vojta, Jakub  (w) 1556 CZE - Slunsky, Petr  (b) 1620 CZE 1 - 0
50/4 Pisova, Petra  (b) 1478 CZE - Krcil, Roman  (w) 1640 CZE ½ - ½

4. Kolo Datum kola 2015/07/18 Hodina 10:00
Šach. 81             ZORA PRAHA (MCR) ELO FED - 58             GROP + MIX ELO FED 1 : 3
37/1 Skockova, Katerina  (w) 1813 CZE - Postupa, Pavel  (b) 2229 CZE 0 - 1
37/2 Kalik, Jan  (b) 1943 CZE - Postupa, Martin  (w) 2159 CZE 0 - 1
37/3 Slunsky, Petr  (w) 1620 CZE - Lesage, Milan  (b) 1951 CZE ½ - ½
37/4 Krcil, Roman  (b) 1640 CZE - Gruber, Tomas  (w) 1585 CZE ½ - ½

5. Kolo Datum kola 2015/07/18 Hodina 16:00
Šach. 93             HORICE B (MCR) ELO FED - 81             ZORA PRAHA (MCR) ELO FED 2 : 2
49/1 Rusnak, Jan  (w) 1965 CZE - Vlach, Karel  (b) 2069 CZE 0 - 1
49/2 Safarik, Kamil  (b) 1734 CZE - Skockova, Katerina  (w) 1813 CZE ½ - ½
49/3 Bukvic, Jiri  (w) 1687 CZE - Slunsky, Petr  (b) 1620 CZE 1 - 0
49/4 Zitna, Aneta  (b) 1502 CZE - Krcil, Roman  (w) 1640 CZE ½ - ½

6. Kolo Datum kola 2015/07/19 Hodina 08:00
Šach. 81             ZORA PRAHA (MCR) ELO FED - 100             CHEMIE RADEBEUL ELO FED 1 : 3
45/1 Skockova, Katerina  (w) 1813 CZE - Siggelkow, Axel  (b) 2073 GER ½ - ½
45/2 Kalik, Jan  (b) 1943 CZE - Westphal, Norbert  Dr. (w) 1999 GER 0 - 1
45/3 Slunsky, Petr  (w) 1620 CZE - Luger, Jens  (b) 1000 GER 0 - 1
45/4 Krcil, Roman  (b) 1640 CZE - Schneider, Mathias  (w) 1685 GER ½ - ½

7. Kolo Datum kola 2015/07/19 Hodina 14:00
Šach. 94             CESKY SLAVOJ B ELO FED - 81             ZORA PRAHA (MCR) ELO FED 1½:2½
48/1 Halla, Jiri  (w) 1831 CZE - Vlach, Karel  (b) 2069 CZE 0 - 1
48/2 Rehak, Jiri  (b) 1825 CZE - Skockova, Katerina  (w) 1813 CZE ½ - ½
48/3 Vojir, Vaclav  (w) 1734 CZE - Slunsky, Petr  (b) 1620 CZE ½ - ½
48/4 Vojir, Vaclav  (b) 1659 CZE - Krcil, Roman  (w) 1640 CZE ½ - ½

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr180756.aspx?lan=5
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